宁夏长庆初级中学 2025 年自治区本级
部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政

府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕

9 号）有关要求，现将 2025 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2025 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏长庆初级中学

2025 年 2 月 26 日

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 义务教育项目（生均公用经费）

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏长庆初级中学

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 155.88 其中：年度资金总额 155.88

其中：

本级资金

资金总额 155.88

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 155.88

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2025年我校义务教育项目直达三保类（生均公用经费）155.88万元，其中：中央资金114.57万元，自治区资

金41.31万元。落实城乡义务教育保障机制、保障各地各校教育教学活动正常开展。义务教育教学质量不断

加强，教育教学水平显著提升。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 生均公用经费受益学生数 ≥1350名学生/年

12-质量指标 义务教育学校教育教学正常运转率 100%

13-时效指标 资金执行完成时间 2025年12月30日前

14-成本指标 生均公用经费 初中1125元/生/年

2-效益指标

21-经济效益 - -

22-社会效益 义务教育教学水平 不断提升

23-生态效益 - -

24-可持续影响 义务教育办学条件 不断改善

3-满意度指标 31-服务对象满意度 师生和家长满意度 85%以上

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 义务教育项目（家庭经济困难学生生活补助）

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏长庆初级中学

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 2.26 其中：年度资金总额 2.26

其中：

本级资金

资金总额 2.26

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 2.26

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2025年我校义务教育项目直达三保类（家庭经济困难学生生活补助）自治区资金1.13万元，中央资金1.13万

元，预计2025年中央提前下达义务教育项目直达三保类（家庭经济困难学生生活补助）资金2.26万元。项目

内容包括：落实家庭经济困难学生生活补助政策。预期达到的效果和效益：应助尽助，保障困难学生安心学

习。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 家庭经济困难生活补助受益学生数 ≥30人

12-质量指标 家庭经济困难学生覆盖率 100%

13-时效指标 资金执行完成时间 2025年12月30日前

14-成本指标 家庭经济困难学生补助经费 非寄宿生：初中750元/生·年

2-效益指标

21-经济效益 - -

22-社会效益 义务教育家庭经济困难学生得到关怀 应助尽助

23-生态效益 - -

24-可持续影响 义务教育办学条件 不断改善

3-满意度指标 31-服务对象满意度 师生和家长满意度 ≥85%

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 城乡义务教育项目（综合奖补）

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏长庆初级中学

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 25 其中：年度资金总额 16.38

其中：

本级资金

资金总额 16.38

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 16.38

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

预计中央提前下达2025年城乡义务教育项目直达非三保类（综合奖补）16.38万元。项目内容包括：落实综

合奖补政策。预期达到的效果和效益：义务教育教学质量不断加强，教育教学水平显著提升。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 受益学生数 1300人

12-质量指标 义务教育学校教育教学正常运转率 100%

13-时效指标 资金执行完成时间 2025年12月30日前

14-成本指标 综合奖补资金 16.38万元/项

2-效益指标

21-经济效益 - -

22-社会效益 义务教育教学水平 不断提升

23-生态效益 - -

24-可持续影响 义务教育办学条件 不断改善

3-满意度指标 31-服务对象满意度 师生和家长满意度 ≥85%

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 五育并举项目

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏长庆初级中学

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 5 其中：年度资金总额 5

其中：

本级资金

资金总额 5

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 5

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

我校2025年五育并举项目预算资金5万元。用于足球训练购买体育用品及参加各类校园足球联赛、其他体育

比赛及工作产生的相关费用。在广大青少年学生中大力普及足球运动，促进青少年健康成长，带动学校体育

工作发展不断提升。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 购置体育器材及参赛 1项

12-质量指标 项目完成率 95%以上

13-时效指标 项目完成时间 2025年12月底前

14-成本指标 购置体育器材及参赛费用 5万元/项

2-效益指标

21-经济效益 - -

22-社会效益 青少年学生身心健康 不断提高

23-生态效益 - -

24-可持续影响 学校体育工作发展 不断提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 师生和家长满意度 85%以上

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 其他收入(单位自有资金)-宁夏长庆初级中学

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏长庆初级中学

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 150 其中：年度资金总额 150

其中：

本级资金

资金总额 150

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 0

其他资金 150 其中：中央资金 0

结余结转资金 0 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2025年其他收入资金150万元，主要有义务教育课后延时服务费94万元，长庆油田捐赠等用于公用经费56万

元。利用其他收入资金，补充公用经费，保障学校各类教育教学活动正常有序进行，提升学校教育教学水

平，开展课后延时服务，落实“双减”政策，增强教育服务能力。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

课后延时服务课时数 9400课时

商品和服务支出数量 1项

12-质量指标 义务教育学校教育教学支出运转率 100%

13-时效指标 资金执行完成时间 2025年12月30日前

14-成本指标

课后延时服务费 100元/课时

商品和服务支出费用 56万元/项

2-效益指标

21-经济效益 - -

22-社会效益 保障正常教学 效果显著

23-生态效益 - -

24-可持续影响 义务教育教学水平 不断提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 师生和家长满意度 85%以上

2025年宁夏回族自治区部门项目支出预算绩效表
（2025年）

单位：万元

项目名称 基本户非财政拨款结转资金---宁夏长庆初级中学

主管部门 自治区教育厅 实施单位 宁夏长庆初级中学

项目属性 02-经常性项目 项目期 99年

项目总额 70 其中：年度资金总额 70

其中：

本级资金

资金总额 70

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0

其中：财政拨款 0

其他资金 0 其中：中央资金 0

结余结转资金 70 自治区资金 0

年度总体

绩效目标

2025年我校基本户非财政拨款结转资金70万元，全部用于商品和服务支出。满足义务教育阶段学生教育教学

需求等。义务教育教学质量不断加强，教育教学水平显著提升。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 商品和服务支出数量 1项

12-质量指标 义务教育学校教育教学正常运转率 100%

13-时效指标 资金执行完成时间 2025年12月30日前

14-成本指标 商品和服务支出费用 70万元/项

2-效益指标

21-经济效益 - -

22-社会效益 义务教育教学水平 不断提升

23-生态效益 - -

24-可持续影响 义务教育办学条件 不断改善

3-满意度指标 31-服务对象满意度 师生和家长满意度 85%以上